Guayaquil, Octubre 02 del 2.008

MARTHA VICTORIA RODRIGUEZ NEIRA Presente.

De mis consideraciones:

7. g. 41221. g. 08

Cúmpleme comunicarle a Ud. que, en la Sesión de Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA SAMIRA. S.A. INMOSAMI celebrada el día 01 de Octubre del 2.008, tuvo el acierto de elegirla a Ud. GERENTE de la Compañía, por el tiempo de CINCO AÑOS; sus atribuciones son las señaladas en el Artículo Vigésimo de los Estatutos Sociales y en la Ley de Compañías.

INMOBILIARIA SAMIRA. S.A. INMOSAMI. se constituyó el día 08 de Abril del 2.008, ante el Notario Público Titular Séptimo del Cantón Guayaquil, Abg. Eduardo Falquez Ayala y fue inscrita el 24 de Abril del 2.008, de fojas 45.221 a 45.222, bajo el Número 8.160 en el Registro Mercantil y anotado al número 20.202 del Libro Repertorio, en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Ud. tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, por si solo o conjuntamente con el PRESIDENTE.

Atendamente

Abg. KLEBER CHONG QUI PORTILLA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

AGRADEZCO Y ACEPTO LA ELECCIÓN AL CARGO DE GERENTE DE LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA SAMIRA. S.A. INMOSAMI.

Guayaquil, 02 de Octubre del 2.008

IARTHA VICTORIA RODRIGUEZ NEIRA

C. C. #. 12-0074431-4

13063

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitrés de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INMOBILIARIA SAMIRA S.A. INMOSAMI, a favor de MARTHA VICTORIA RODRIGUEZ NEIRA, a foja 132.854, Registro Mercantil número 23.156.

ORDEN: 58058

化加利尼亚维拉克斯维拉塞维尔维尔特斯斯特斯斯特斯特

ì

REVISADO POR: H

0

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA